



## Hei 4H:laiset ja vanhemmat,

Valkeakosken 4H-yhdistyksen toiminnantäyteinen syyskausi on jälleen alkamassa.

**4H-kerhot** aloittavat toimintansa syyskuun alussa. Tuttujen Kokkikerhojen lisäksi uutena aloittavat Tallikerho ja oma 4H-kerho pojille. Lisäksi iltapäiviksi on tarjolla tekemistä 4H-puuhakerhoissa Tyrn koulun Tyrmässä ja Leppälän koululla. Ilmoittautuminen teemakerhoihin on käynnissä. Ilmaiset koulukerhot kokoontuvat syyskaudella Tarttilassa ja Rauhalassa. Koulukerhoihin ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Syyslomalle on tulossa jälleen päiväkerho 6-12-vuotiaille.

**Työtä nuorelle, seuraa seniorille** -toiminnassa nuoremmet vierailevat jälleen vanhainkodeissa ja järjestävät asukkaille mielekästä tekemistä. Nuoret saavat työstä kunnan palkkaa, johon varat on saatu lahjoituksena yrityksiltä. Syksyllä seniorityöhön haki paljon nuoria, joista arvoimme uudet töihin koulutettavat. Uudet seniorityönuoret aloittavat työnsä syyskuun puolella koulutuksen käytyään.

**Duuniringistä nuoren voi tilata avuksi kotiinsa**, esimerkiksi haravoimaan, siivoamaan tai vaikka kissalle hoitajaksi. Tuntitaksa on 15 euroa. 4H toimii nuorten työnantajana, ja työ on kotitalousvähennyskelpoista. Duuniringin tilauksia otetaan vastaan arkisin klo 9-15 p. 0449774297 (Linda).

**Lisäksi nuorilla on jälleen mahdollisuus perustaa oma 4H-Yritys.** Liiketila-hanke tarjoaa nuorille nyt myös mahdollisuuden käyttää oikeaa liiketilaa oman pop up -yrityksen pitämiseen. Nuoret yrittäjämme voikin bongata liiketilastaan nuorisokeskus Pultista esimerkiksi pop up -ravintolanpitäjinä. Nuorten yrittäjien palveluita, esim. kampaamopalveluita, voit tilata myös suoraan yrittäjiltä itseltään. Yhteystiedot löytyvät nettisivuiltamme.

**PS. Ulos oppimaan -hanke** on kevään ja kesän aikana perustanut Rauhalan, Leppälän ja Tarttilan alakouluille ja nuorisokeskus Pultin pihamaalle pienet kasvimaat. Kasvimaita on kesän ajan hoidettu nuorten ohjaamissa kasvimaakerhoissa. Nyt päästään jo maistelemaan satoa! Hanke jatkuu aina toukokuulle 2017 saakka.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset [valkeakoski.4h.fi](http://valkeakoski.4h.fi).

Aurinkoista syksyä,

*Anna Rautio*

toiminnanjohtaja

Valkeakosken 4H-yhdistys  
p. 046-5751324, [anna.rautio@4h.fi](mailto:anna.rautio@4h.fi)  
[valkeakoski@4h.fi](http://valkeakoski@4h.fi) /@Valkeakosken4H

